

İŞTE AK PARTİ İL BAŞKANI ADAYLARI



Muzaffer TÜRK

Ali Rıza ASLAN

Emre EREN

Atılgan YILMAZ

Seher ÜNSAL

Kırşehir'in En İyi Gazetesi

KIRŞEHİR MEMLEKET

Günlük Siyasi Gazete Kuruluş : 14 Nisan 1977 www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47 SAYI: 10363 18 ARALIK 2024 ÇARŞAMBA FİYATI 4,00 TL

Türk; "AK Parti'nin kutlu yürüyüşüne Kırşehir'de liderlik edeceğim"

AK Parti Kırşehir İl Başkanlığı seçimleri öncesi iş insanı Muzaffer Türk, adaylığını kamuoyuna duyurdu.

Türk, adaylık açıklamasında AK Parti'nin güçlü teşki-

lat yapısına vurgu yaparak Kırşehir için birlik ve beraberlik içinde çalışacaklarını ifade etti.

"CUMHURBAŞKANIMIZIN TENSİP- LERİYLE İL BAŞKANI OLARAK

DEVAM ETMEK İSTİYORUM"

Muzaffer Türk, Kırşehir'de düzenlenecek AK Parti 2'de



ÇANAĞCI "ÖZBAĞ BELDEMİZE ÇÖP KONTEYNERİ HAYIRLI OLSUN!" Özbağ Belediyesi'ne hibe çöp konteynerleri teslim edildi



Özbağ Belediye Başkanı İsmail Çanakçı, belde halkının ihtiyaçlarına yönelik çalışmalarına aralıksız devam ediyor.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından Özbağ Belediyesi'ne, 2'de

Danıştay Başkanı Enver Kaya'dan İl Tarım Müdürlüğü'ne ziyaret

Danıştay 4. Daire Başkanı Enver Kaya'dan Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'ne Ziyaret

Danıştay 4. Daire Başkanı Enver Kaya, Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürü Mustafa İlmeç'e bir nezaket ziyareti gerçekleştirdi. Ziyaret kapsamında, Kırşehir'deki tarım ve hayvancılık faaliyetleri, projeler ve sektörel gelişmeler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

Ziyarete konuşan İl Müdürü 2'de



SIYASİ NABIZ YÜKSELİYOR!

Kırşehir'de AK Parti İl Başkanlığı seçimleri öncesi siyasi kulislere heyecan dorukta. İl Başkanlığı için yarışacak isimler belli olurken, seçim atmosferi giderek hareketleniyor.

AK Parti'nin Kırşehir'deki güçlü isimlerinden Muzaffer Türk, Ali Rıza Aslan, Emre Eren, Atılgan Yılmaz ve mevcut İl Başkanı Seher Ünsal arasında kıyasıya bir rekabet yaşanması 2'de

ASKIDA FATURA KAMPANYASI SÜRÜYOR

Hayırsever vatandaşlarımızla ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızı buluşturan

ASKIDA FATURA DAYANIŞMA KAMPANYAMIZ DEVAM EDİYOR!..

Gönülden gönüle bir yol vardır görülmez...

Gelin bu zor günlerde el ele vererek birbirimize yardım edelim. Belediyemiz tarafından muhtaç olan aileler belirlenerek oluşturulan yardım hizmetimiz için siz de gerçek ihtiyaç sahiplerine yardım elinizi uzatın.

YARDIM ELİNİ UZAT YARDIM İSTE

www.kirsehir.bel.tr

ASKIDA FATURA

KIRŞEHİR BELEDİYESİ

Su faturaları ödemekte devam ediyor. güçlü çeken vatandaşlarımız için Kırşehir Belediyesi tarafından başlatılmış olan "Askıda Fatura" Dayanışma Kampanyası devam ediyor. İhtiyaç sahibi vatandaşlar ile hayırsever vatandaşlar arasında köprü görevi gören "Askıda Fatura Kampanyası" 2'de

Avukat Emre Eren, AK Parti Kırşehir İl Başkanlığı için adaylığını açıkladı

AK Parti Kırşehir İl Başkanlığı seçimleri öncesinde siyasi kulislere hareketlenirken, Kırşehir'in tanınmış isimlerinden Avukat Emre Eren, İl Başkanlığına adaylığını açıkladı.

Geniş hukuk tecrübesi ve partideki önemli görevleriyle 2'de



BAŞKAN ÖZTÜRK'TEN PETLAS'A DESTEK MESAJI

KIRŞEHİR ESNAF VE SANATKARLARI ODALARI BİRLİĞİ'NDEN KAMUOYUNA DUYURU

petlas

FİRMASININ YANINDAYIZ

www.kirsehiresob.org.tr 0386 213 26 63

Kırşehir Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Bahamettin Öztürk, son günlerde PETLAS firması hakkında basın yayın organlarında çıkan olumsuz haberlere karşı açıklamalarda bulundu. Öztürk, PETLAS'ın 2'de

KIRŞEHİR'İN KADERİ HEP AYNI

ZAFER ÇAM

İlimizin Siyasi seçilmişleri, atanmışları değişseler de Kırşehir'in kaderimi desem hep aynı kalmış. Aslında buna kader demem doğru değil. Kader değil ilimizin beceriksiz seçilmişlerin bıraktığı şehir diyebiliriz. Cumhuriyetten bu güne kadar onlarca seçilmiş ilimizi temsilen Ankara'ya gitmiş. Sadece gitmişler... Kırşehir için ne yapmışlar 3'te

ŞEHADET

MUSA ŞAHİN

4'te

KAEÜ'de Akademik ve İdari Birim Yöneticilerine Liderlik ve Yöneticilik eğitimi verildi



Eğitimde liderlik stillerine ayrı bir yer ayıran Prof. Dr. Musa Özata, liderlik türlerini detaylarıyla ele aldı. Katılımcılara, otokratik, demokratik, serbest bırakan, etkileşimli, karizmatik, vizyoner, stratejik, hizmetkar, durumsal ve toksik liderlik gibi farklı liderlik stillerinin özelliklerini anlattı.

ve idari yöneticilerin kalite standartlarını sağlama ve sürdürme noktasında önemli roller üstlenediklerini belirterek, bu süreçte uygulanabilecek stratejik öneriler sundu.

Liderlik ve yöneticilik becerilerinin sadece mevcut görevleri yerine getirme açısından değil, kurumsal gelişim, çalışan motivasyonu ve organizasyonel başarı için de kritik bir öneme sahip olduğunu dile getiren Özata, liderlerin güzel ahlaklı olma, iletişim becerilerini geliştirme, çözüm odaklı düşünme ve yenilikçi projelere açık olma gibi alanlara odaklanmaları gerektiğini ifade etti.

Pratik Öneriler ve Geri Bildirimler

Eğitimin son bölümünde katılımcılara, liderlik becerilerini geliştirmeye yönelik pratik öneriler sunuldu.

Özata, birim yöneticilerinin sahada karşılaştıkları sorunları çözmek için etkili liderlik becerilerini nasıl kullanabileceklerine dair örnek senaryolar üzerinden değerlendirmeler yaptı.

Katılımcılar, eğitim boyunca edindikleri bilgilerle

yönetimsel ve liderlik kapasitelerini nasıl geliştirebilecekleri konusunda önemli kazanımlar elde etti.

Eğitime katılan akademik ve idari birim yöneticileri, böyle kapsamlı ve detaylı bir çalışmanın kendileri için son derece faydalı olduğunu ifade ederek, Prof. Dr. Musa Özata ve eğitim organizasyonunda emeği geçenlere teşekkür etti.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı tarafından organize edilen hizmet içi eğitim programları, yöneticilerin liderlik ve yöneticilik kapasitelerini artırarak kurumsal gelişime katkı sağlamayı hedefliyor.

Üniversite yönetimi, bu tür eğitimlerin düzenli olarak devam edeceğini ve çalışanların sürekli gelişimi için gerekli her türlü adımın atılacağını belirtti.

Liderlik ve yöneticilik eğitim programı, KAEÜ'nün kurumsal vizyonuna önemli bir katkı sağlarken, akademik ve idari birim yöneticilerinin gelişimine yönelik atılan bir adım olarak büyük takdir topladı. **(FİLİZ ÖZ)**

Atamız Hz. Adem'den bu güne fi-sabilillah şehit düşen bütün şühedanın kıymetini daima hatırdaki tutmak mecburiyetindeyiz.

Şehitlerin Efendisi Uhud şehidi Hz. Hamza başta olmak üzere mukaddesatımız uğruna fedayısı can eden Şühedanın aziz ve mücella hatırasına ithafen aşağıdaki şiirimi sizinle paylaşmak istiyorum...

ŞEHADET

MUSA ŞAHİN



ŞEHADET

Ey Şehadet!
Sen ki kutlu seferlerin evladısın
Sen ki şanlı zaferlerin menbâsın.
Sen ki eşiğisin esenlik yurdunun.
Bir sevdasın ki yiğitler sana vurgun
Bir sevdasın ki aşklar sana meftûn!

Seninle yıkılır zalim Sultanlar
Seninle nâm alır âdil Hakanlar
Dünyaya hâkim olur sana yapışan
Aleme kul-köle olur senden şaşan.
Seninle bulmuştuk hakiki izzeti!

Sensiz çok tattık melun zilleti!
İnsanların gönlüne giden yol sende
Beldelerin kapısını açan anahtar sende
Sulurken zulmetin soğuk nefesini
Düşürmeyiz dilimizde tevhit cümlesini.
Küfrün karanlığı sararken ufukları !
Cihadın ışığı aydınlatır şafakları!

Dilimizde hürriyet , elimizde bayrak
Bu zulüm seninle biter ancak
Kırılır karanlık zindanların kilidi
Paramparça olur esaretin zinciri
Seninle kurtulur tüm mazlum halklar
Seninle vatan olur Müslüman topraklar...



Başkan Demirci, Ayhan Apaydın ve Hacı Tekeli'yi ağırladı

Kırşehir'in Kaman ilçesinde önemli kültürel ve ticari çalışmalara öncülük eden isimler, Belediye Başkanı Emre Demirci'ye anlamlı bir ziyarette bulundu.

Kaman Halk Kütüphanesi Müdürü Ayhan Apaydın ve ilçede faaliyet gösteren iş insanı, Tekeli İnşaat sahibi Hacı Tekeli, Başkan Demirci'yi makamında ziyaret ederek görüş alışverişinde bulundu.

Ziyaret sırasında, Kaman ilçesinin kültürel ve ekonomik gelişimine yönelik fikir alışverişinde bulunuldu.

Halk Kütüphanesi Müdürü Ayhan Apaydın, kütüphanenin mevcut çalışmaları ve gelecekte hayata geçirilmesi planlanan projeler hakkında bilgi verdi.

İlçede kitap okuma alışkanlığının yaygınlaştırılması, kütüphane faaliyetlerinin artırılması ve kültürel etkinliklerin düzenlenmesi konusunda Başkan Demirci'ye öneriler sunuldu.

İş insanı Hacı Tekeli ise ilçede devam eden inşaat projeleri ve ticari faaliyetlere dair değerlendirmelerde bulunarak, Kaman'ın kalkınmasına katkı sağlayacak projelerde yer almayı sürdüreceklerini belirtti.

Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek şu ifadeleri kullandı:

"Kaman'ımızın kültürel ve ekonomik anlamda kalkınması için tüm

kurum ve paydaşlarımızla iş birliği içinde çalışmaya devam ediyoruz.

Halk Kütüphanemiz, gençlerimizin ve halkımızın bilgiye erişimi noktasında önemli bir merkezdir.

Aynı şekilde ilçemizin ekonomik kalkınmasında büyük emek veren iş insanlarımız da bizim için değerli.

Birlikte daha güzel bir Kaman inşa edeceğiz."

Başkan Demirci'nin eğitim ve kültür odaklı çalışmalara verdiği destek, ilçede geniş bir kesim tarafından takdirle karşılanıyor. Bu tür ziyaretler, Kaman'ın hem sosyal hem de ekonomik yapısının güçlenmesi için önemli bir zemin hazırlıyor.

Kaman Belediyesi'nin öncülüğünde, yerel yöneticiler ve iş dünyası temsilcilerinin bir araya geldiği bu tür buluşmalar, ilçenin ihtiyaçlarının belirlenmesi ve çözüm yollarının oluşturulması açısından büyük önem taşıyor.

Halk Kütüphanesi Müdürü ve Hacı Tekeli'nin ziyareti, bu doğrultuda atılan önemli adımlardan biri olarak değerlendiriliyor.

Ziyaret, karşılıklı teşekkürlerin ardından günün anısına çekilen hatıra fotoğrafıyla sona erdi.

Başkan Demirci, ilçenin gelişimi için her türlü desteğe hazır olduklarını bir kez daha vurguladı.

(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

KADEM Kırşehir Şubesi'nden Kadın Yasal Hakları Eğitimi

KADEM Kırşehir Şubesi, kadınlara yönelik yasal haklar konusunda bilgilendirme çalışmalarına devam ediyor.

Bu kapsamda, Bağbaşı Aile Yaşam Merkezi Kuran Kursu'nda düzenlenen eğitim programında, kadınların yasal hakları ve bu hakların kullanımına yönelik farkındalık oluşturuldu.

Programda konuşan Kadem Kırşehir Şubesi temsilcileri, eğitimin önemine dikkat çekerek şu açıklamada bulundu:

"Kadın Yasal

Hakları Eğitimi için Bağbaşı Aile Yaşam Merkezi, Kuran Kursu'nda hanımlarla birlikteydi.

Avukat Hande Nur Ergül'ün anlatımıyla, kadınlarımızın hayatlarını kolaylaştıracak yasal düzenlemeler konusunda farkındalık kazandırmayı hedefledik." Av. Hande Nur Ergül tarafından verilen eğitimde, kadınların yasal haklarına dair detaylı bilgilendirme yapıldı.

Eğitim, kadınların yasal haklarını öğrenmelerini sağla-



mak ve hukuki süreçlerde bilinçlenmelerine destek olmak amacı taşıdığı belirtildi.

KADEM Kırşehir Şubesi, kadınların sosyal, hukuki ve ekonomik alanlarda desteklenmesi için düzenlenen bu tür eğitimlerin devam edeceğini ve kadınların her zaman yanlarında olacaklarını ifade

etti. Eğitim programına katılan kadınlar, böyle bir etkinlik düzenledikleri için Kadem Kırşehir Şubesine teşekkür ederek, öğrendikleri bilgilerin kendilerine yol gösterici olduğunu dile getirdi.

Kadem Kırşehir Şubesi'nin bu çalışması, kadınların yasal haklarına dair farkındalık oluşturma adına önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

(SEVGİ ER)

SİGARAYI BIRAK HAYATI BIRAKMA



AHI GÜVEN

Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nden önemli duyuru: "Tarım Cebimde" ile doğru bilgilere ulaşın



kes için faydalı olacağı belirtti. **VATANDAŞLARIN BİLGİLENDİRİLMESİ İÇİN ÖNEMLİ ADIM**

Tarım ve Orman Bakanlığı'nın "İddialar ve Gerçekler" bülteni, tarım sektöründe kamuoyunu ilgilendiren konulara açıklık getiriyor.

İl Müdürlüğü tarafından yapılan bu duyuru, Kırşehir'deki tarım üreticileri ve ilgili paydaşlar tarafından da büyük ilgi gördü.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nün bu duyurusu, hem sektörel bilgilendirmeyi artırmayı hem de yanlış bilgilendirme ile mücadele etmeyi amaçlıyor.

Vatandaşlar, Tarım Cebimde uygulamasını indirerek Bakanlık politikaları ve tarımsal faaliyetlere dair en güncel bilgilere kolaylıkla erişebilir. **(HATİCE SÜRME Lİ)**

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, vatandaşlara yönelik önemli bir bilgilendirme yaptı.

Her ay güncellediğimiz "İddialar ve Gerçekler" bültenimize yenilenen arayüzüyle Tarım Cebimde uygulamamızdan kolaylıkla erişebilirsiniz."

Tarım Cebimde uygulaması, tarım sektörüyle ilgili bilgi arayan vatandaşlar için önemli bir kaynak sunuyor.

Yenilenen arayüzü sayesinde

güncellenen her ay güncellediğimiz "İddialar ve Gerçekler" bülteniyle, tarım ve hayvancılık alanındaki doğru bilgileri öğrenmek isteyenlere rehberlik ediyor.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü yetkilileri, vatandaşların yanlış bilgilere karşı dikkatli olmalarını ve doğrudan Bakanlık kaynaklarından bilgi almalarını önerdi.

Bu bağlamda, "Tarım Cebimde" uygulamasının doğru bilgiye ulaşmada büyük bir kolaylık sunduğu vurgulandı. Tarım sektörü ile ilgili tüm gelişmeleri yakından takip etmek isteyen vatandaşlar, mobil cihazlarına indirecekleri "Tarım Cebimde" uygulamasıyla her an doğru bilgiye ulaşabiliyor.

"İddialar ve Gerçekler" bülteniyle, tarım ve hayvancılık alanındaki doğru bilgileri öğrenmek isteyenlere rehberlik ediyor.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü yetkilileri, vatandaşların yanlış bilgilere karşı dikkatli olmalarını ve doğrudan Bakanlık kaynaklarından bilgi almalarını önerdi.

Bu bağlamda, "Tarım Cebimde" uygulamasının doğru bilgiye ulaşmada büyük bir kolaylık sunduğu vurgulandı.

Kırşehir'de kredi kartı kısıtlamaları gündemde: Yeni dönemde vatandaşları neler bekliyor?



(TBB) Risk Merkezi ve SGK iş birliğiyle oluşturulacak yeni ekip, vatandaşların gelir bilgilerini daha seffaf bir şekilde analiz ederek, kredi kartı kullanımını denetlemeyi hedefliyor.

Bu çalışmalar kapsamında, Kırşehir'de de bankalar müşterilerinin limitlerini yeniden yapılandırabilecek.

2024 YILINDA YENİ BİR DÖNEM BAŞLIYOR

1 Ocak itibarıyla uygulanacak düzenlemelerle birlikte, Kırşehir'de de kredi kartı kullanıcıları için yeni bir dönem başlayacak.

Ekonomik dengeyi sağlama amacı taşıyan bu düzenlemelerin, vatandaşların finansal yönetim alışkanlıklarında köklü değişimlere neden olması bekleniyor. **(FİLİZ ÖZ)**

EN GÜNCEL HABERLER İÇİN KIRŞEHİR MEMLEKET GAZETESİ'Nİ TAKİP EDİN

Türkiye genelinde enflasyonu düşürme hedefiyle başlatılan sıkı para politikaları kapsamında kredi kartı limitlerine yönelik alınan yeni kararlar, Kırşehir'de de gündeme oturdu.

2024 yılı itibarıyla uygulanmaya başlanacak olan düzenlemelerle milyonlarca kredi kartı kullanıcısını önemli değişiklikler bekliyor.

Bu düzenlemeler, Kırşehir'de de vatandaşların finansal alışkanlıklarını etkileyebilir.

KREDİ KARTI LİMİTLERİ GELİRE GÖRE BELİRLENECEK
Yeni düzen-

lemeye göre kredi kartı limitleri, kullanıcıların aylık gelirleriyle orantılı hale getirilecek.

Bankalar, müşterilerinin gelir bilgilerini Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) veri tabanından anlık olarak sorgulayarak kredi kartı limitlerini yeniden düzenleyecek.

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) tarafından yapılan açıklamada, kredi kartı limitlerinin, aylık gelirlerin 2 ila 4 katı arasında olması gerektiği belirtildi.

KIRŞEHİR'DE VATANDAŞLAR VE ESNAF NASIL
BDDK'nın

ETKİLENECEK?

Kırşehir'de birçok vatandaş, mevcut uygulamada gelirlerinin çok üzerinde kredi kartı limitine sahip.

Özellikle aylık kazançlarının 15 ila 20 katına kadar kredi kartı limiti bulunan kullanıcılar, düzenlemeler sonrasında daha düşük limitlerle karşı karşıya kalabilir.

Bu durum, başta küçük esnaf olmak üzere, kredi üzerinden ticaret yapan kesimler için yeni zorluklar yaratabilir.

BORÇLANMA TARİHİ SEVİYE- LERDE
BDDK'nın

son raporuna göre Türkiye genelinde her iki kredi kartı kullanıcısından birinin 100 bin liranın üzerinde kredi limitine sahip olduğu belirtiliyor.

Kırşehir'de de benzer bir tablo söz konusu. Bu durum, artan borçlanma eğilimlerinin önüne geçilmesi için alınan önlemlerin önemini ortaya koyuyor.

EKONOMİ YÖNETİMİ ALTERNATİF ÇÖZÜMLER ARAYI- ŞINDA
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in duyurduğu Türkiye Bankalar Birliği



Kırşehir'de polis üniversite öğrencilerine eğitim verdi

- Kırşehir Emniyet Müdürlüğü ekiplerince, üniversite öğrencilerine siber güvenlik, şiddet ve madde bağımlılığı ile mücadele konularında eğitim verildi.

İl Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan açıklamaya göre, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ) Çiçekdağı Meslek Yüksekokulu Konferans Salonu'ndaki programda öğrencilerle bir araya

gelen polisler, Kadın Destek Uygulaması (KADES) ile TEM, KADES, UYUMA, SIBERAY gibi uygulamaları anlattı. Kadına destek ve şiddetle mücadele konularında da öğrencilere bilgi veren polisler, siber suçlar ve siber güvenliğinin öneminden bahsederek, madde bağımlılığı ile mücadele konusunda uyarılarda bulundu.

Yaşanılan veya fark edilen tüm şiddet olaylarında siber güvenlik konularında ve madde bağımlılığıyla mücadelede polislerin her zaman vatandaşın yanında olduğu da aktarıldı.

Bilgilendirici videolar ile sunumların yapıldığı programa katılan 345 öğrenci, yaşadıkları ve günlük yaşamlarını etkileyen güvenlik konularında görüşlerini paylaştı. **KIRŞEHİR (AA)**

Mucur'da GSB Spor Okulları Atletizm Kursları Devam Ediyor

8'den Devam
dallarında yeteneklerini geliştirmelerine katkı sağlıyor.

Gençlerin fiziksel aktivitelerle sağlıklı bir yaşam tarzı benimsemeleri ve spora olan ilgileri-

nin artırılması hedefleniyor.

Atletizm kurslarına katılmak isteyen öğrenciler için başvurular Mucur Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü'nde devam ediyor.

İlçe halkı, düzenlenen kursların çocukların spor alışkanlığı kazanması açısından önemli olduğunu vurgulayarak memnuniyetlerini dile getiriyor.

Mucur Spor

Salonu'nda süren GSB Spor Okulları kursları, yıl boyunca çeşitli branşlarda faaliyetlerini sürdürmeye devam edecek. **(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)**

Öğretmen baba kızı için futbol kulübü kurdu

8'den Devam
yok ama biz de sıfırdan bir efsaneyi gerçekleştirmek için Anka isminin bize uygun olduğunu düşündük. Artık Edremit Körfezi, Anka ismini sahiplendi şu an." ifadeleriyle açıkladı.

Antrenör Kerem Ergül de Edremit Körfezi'nin kızlarının futbolla çok yetenekli olduğunu dile getirerek "Biz bu kızlarımızı Türkiye kadın futboluna kazandırmak için buradayız.

Küllerinden doğan Anka kuşu misali biz de küllerimizden doğduk." diye konuştu.

Kulübün 13, 15 ve 17 yaş altı kategorilerde Türkiye Şampiyonası'na katılacağını aktaran Ergül, "Finalleri hedefliyoruz. Buna inanıyoruz.

Kızlarımız çok çalışkan, ellerinden gelen her şeyi yapıyorlar. Teknik ekibimiz de bu durumda çok inancılı. Herkes birbirine çok güveniyor.

Çok güzel bir atmosfer var öncelikle. Başaracağız inanıyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

"Belki yabancı ülkelere gidebilirim"
Edremit Anka Kadın Futbol Kulübü oyuncuların-

dan Fatma Eda Ediz, ağabeyini örnek aldığı ve futbolu çok sevdiğini anlattı.

Kendisine yakın bulduğu için futbolu tercih ettiğini dile getiren Fatma Eda, "Ağabeyim de oynuyordu önceden. Onun izinden gitmek istedim.

Milli takıma girmek istiyorum.
Onun dışında belki yabancı ülkelere gidebilirim. Hedefim var ileride çok büyük futbolcu olmak istiyorum." dedi.

Ecrin Mollahasaneroğlu da hayalinin milli takıma gitmek olduğunu dile getirdi.

Yurt dışında futbol oynamak istediğini ifade eden Ecrin, "Futbola küçüklüğümünden beri zaten heves ediyordum. Kulübün de açıldığını duyunca hemen katılmaya düşündük." dedi.

Yurdagül Levent de "Kendimi futbola birleşmiş hissediyorum. Tüm stresimi atıyorum, okul stresim gidiyor. Kuvvetimizi geliştiriyoruz." diye konuştu.

Oyuncularдан Edibe Çelik ile Zeynep Kaplan da futbola oynamayı çok sevdiğlerinden ve başarılı olmak istediklerinden bahsettiler. **(AA)**

HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ



1. Halka Sağlık kuruluşuna haber verilmesi

2. Halka Olay yerinde temel yaşam desteği yapılması

3. Halka Ambulans ekiplerince müdahaleler yapılması

4. Halka Hastane acil servisinde müdahale yapılması



Kırşehir Gençlik Merkezi'nden Miniklere Yaratıcı Drama Eğitimi



Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Kırşehir Gençlik Merkezi, kulüp ve atölye faaliyetleri kapsamında çocukların sosyal ve kültürel gelişimine katkı sağlayan yaratıcı drama eğitimi düzenliyor.

Eğitimler, Fatoş Çetin Anaokulu'nda gruplar halinde devam ediyor. Yaratıcı drama çalışmaları, çocukların özgüven kazanmalarını, iletişim becerilerini geliştir-

meleri ve hayal güçlerini etkin kullanabilmeleri amacıyla düzenleniyor. Eğitimlerde, uzman eğitmenler eşliğinde çeşitli oyunlar, rol canlandırma ve interaktif etkinliklerle çocukların

sosyal etkileşimleri destekleniyor.

Kırşehir Gençlik Merkezi yetkilileri, yaratıcı drama eğitimlerinin çocukların bedensel, zihinsel ve duygusal gelişimine katkı sağladığını vurgularken, bu tür çalışmaların okul öncesi dönemde çocukların kişilik gelişimi için önemli bir rol oynadığını belirtti. Ayrıca eğitimlerin, çocukların grup çalışmalarına uyum sağlama ve empati kurma becerilerini artırdığı ifade edildi.

Fatoş Çetin Anaokulu'ndaki eğitimlere yoğun ilgi gösteren veliler, çocuklarının yaratıcı

drama etkinlikleri sayesinde kendilerini daha rahat ifade edebildiklerini ve sosyal ortamlarda daha aktif rol aldıklarını dile getirdi.

Kırşehir Gençlik Merkezi, çocukların ve gençlerin kişisel gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla yaratıcı drama başta olmak üzere birçok farklı alanda kulüp ve atölye çalışmaları düzenlemeye devam edeceğini belirtti.

Eğitime katılmak isteyenler, Gençlik Merkezi'ne başvuru yaparak detaylı bilgi alabiliyor. **(HATİCE SÜRMEİ)**

Mucur'da GSB Spor Okulları Atletizm Kursları Devam Ediyor



Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) bünyesinde yürütülen GSB Spor Okulları kapsamında, Mucur Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından düzenlenen Atletizm Kursları, yoğun ilgiyle devam ediyor.

Kurslar, genç yeteneklerin keşfedilmesi ve spor kültürünün yaygınlaştırılması amacıyla Mucur Spor Salonu'nda gerçekleştiriliyor.

Her yaşta sporunun katılım



sağladığı atletizm kurslarında, alanında deneyimli antrenör-

ler eşliğinde temel teknikler öğretiliyor. Antrenman-

lar, sporcuların koşu, sıçrama gibi atletizmin ana 7de

Öğretmen baba kızı için futbol kulübü kurdu



Gökhan Acar'ın kurduğu Edremit Anka Kadın Futbol Kulübü, 2 yılda 50 sporcuyla bünyesine katmayı başardı.

Çalışmalarını 7 antrenörle yoğun tempoda devam ettiren ve bu sezon alt

yaş kategorilerinde mücadele eden Edremit Anka Kadın Futbol Kulübü, 2025-26'da Kadınlar 3. Ligi'ne katılarak ilçeyi temsil etmeyi hedefliyor.

Edremit'te kadın futbol kulübü olmadığı için kızların

erkeklerle beraber futbol oynamak zorunda kaldığını söyleyen Gökhan Acar, yaptığı açıklamada ilçedeki bu eksikliği gözlemlediği için kulüp kurmaya karar verdiğini dile getirdi.

Acar, "Futbol meraklısı kızımın ar-

kadaşlarını bir araya getirdim.

Birlikte oynarken diğer futbol seven kızlarla bir araya geldiler. Güzel bir ekip olduk. Şu an 50 tane kızımızla 13, 15 ve 17 yaş altı kategorilerde liglere katılıyor." dedi.

Hedef 3. Lig Gelecek sezon Kadınlar 3. Futbol Ligi'nde yer almak istediklerini dile getiren Acar, asıl hedeflerinin ise Edremit Körfezi'ni Süper Lig'de temsil etmek olduğunu vurguladı.

Edremit Körfezi adına Süper Lig'de mücadele eden kadın futbol kulübü olarak geleceğe damga vuracaklarını anlatan Acar, kulübün adını "Anka" belirlemelerinin nedenini ise "Anka ileri idealleri temsil eden bir canlıdır.

Gerçekte böyle bir şey 7de

Buse Tosun Çavuşoğlu, dünyada yılın kadın güreşçisi seçildi



Dünya Güreş Birliği (UWW) kadınlar, erkekler serbest

stil ve grekoromende yılın güreşçilerini duyurdu.

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'nda kadınlar 68 ki-

loda bronz madalya alan son dünya şampiyonu milli güreşçi Buse Tosun Çavuşoğlu, "dünyanın en iyi kadın güreşçisi" seçildi. Buse, bu yıl ayrıca kariyerindeki ilk Avrupa şampiyonluğunu elde etmişti.

Erkekler serbest stilde Gürcü Geno Petriashvili, grekoromende ise Japon Nao Kusaka yılın güreşçisi olarak belirlendi. **(AA)**

Güncel Spor Haberleri için Memleket Gazetesini Takip Edin

ÇAĞLAYANLAR

RENAULT Passion for life

NEW HOLLAND AGRICULTURE

DACIA

386 252 66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km. Mucur: 0386 812 46 12 Kaman: 0386 712 72 22 Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama AKSigorta AXA SİGORTA sigortacılık / yeniden tanımlıyor bp